
 

NACIONALINĖ NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ (NVO) KOALICIJA VIENIJA 
13 NACIONALINIŲ SKĖTINIŲ NVO, KURIOS VIENIJA PER 3.000 NVO VISOJE 
ŠALYJE IR KURIŲ VEIKLOJE NARYSTĖS PAGRINDU DALYVAUJA DAUGIAU 
KAIP 500 TŪKSTANČIŲ GYVENTOJŲ.  

ĮM. KODAS: 305397651 

ADRESAS: ODMINIŲ G. 12, 01122 VILNIUS 

EL.PAŠTAS: GAJA@NISC.LT 

HTTP://WWW.3SEKTORIUS.LT/NISC/NACIONALINE-NVO-
KOALICIJA/KOALICIJOS-NARIAI/ 

 

NACIONALINĖ NVO KOALICIJA 

 

NACIONALINĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ KOALICIJOS  

ATASKAITA UŽ 2019 METŲ VEIKLĄ 

 

2020-04-24 

Vilnius 

 

                      Asociacija „Nacionalinė nevyriausybinių organizacijų koalicija“ (toliau – NVO koalicija) įregistruota 

2019-12-19. NVO koalicija tęsia 2014 metais Lietuvos Nacionalinių skėtinių nevyriausybinių organizacijų 

asociacijų pasirašytos Asociacijos sutarties, pagal kurią suformuojama Nacionalinė NVO koalicija, įgyvendinimą 

ir veiklos tęstinumą. 

   NVO koalicijos tikslas yra vienyti nacionalines skėtines NVO ir sudaryti palankią aplinką 

nevyriausybinėms organizacijoms veikti viešojoje politikoje, stiprinti pilietinės visuomenės dalyvavimą 

viešajame gyvenime, skatinant bendradarbiavimą tarp skėtinių nevyriausybinių organizacijų asociacijų, 

vienijančių įvairiose viešosios politikos srityje veikiančias nevyriausybines organizacijas. NVO koalicija 

dalyvauja LRS, LRV, ministerijų ir kitų institucijų darbo grupėse, tarybose, komisijose ir kt. susitikimuose dėl 

NVO sektoriaus stiprinimo ir plėtros, vykdo LR Nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo stebėseną ir 

prisideda prie jo įgyvendinimo nacionaliniu ir vietos lygiu, teikia siūlymus ir rekomendacijas dėl teisės aktų 

tobulinimo bei atstovauja Lietuvos NVO (koaliciją) tarptautiniu mastu. 

Ataskaitiniais metais NVO koalicija programose nedalyvavo, parengtas NVO koalicijos veiklos planas 

2020 metams. 

 

 

 

Gaja Šavelė 

Nacionalinės NVO koalicijos direktorė 

 

 


